

Vali Mustafa Çiftçi



'Mücadele sadece bir kuruma bırakılmamalı'

Vali Mustafa Çiftçi, bağımlılıkla mücadelenin sadece bir kuruma bırakılmaması gerektiğini ve bu konuyu toplumun tüm bireyleri için toplumsal bir görev olduğunu açıkladı. 1-7 Mart Yeşilay Haftası kapsamında bir kutlama mesajı yayınlayan Vali Mustafa Çiftçi, ülkemizin en köklü sivil toplum kuruluşlarından biri olan Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadelede dünyaya örnek çalışmalar yaptığını, alkol, uyuşturucu madde, sigara ve teknoloji bağımlılığıyla istikrarla, samimiyetle ve bilimsel metotlarla mücadele ettiğini bildirdi. 2'DE



MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef

Sedef: Çorum'a hizmet gelecekte birlikte isteyelim

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, "Çorum ve Boğazkale için gelecek bir hizmet varsa ben de Yozgat milletvekili olarak hangi bakanlıktan hangi hizmet istenecekse rahatlıkla birlikte isteyelim" dedi. 31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler öncesi MHP İl Teşkilatı Boğazkale'de Seçim Koordinasyon Merkezi açtı. Açılışa partililer ve vatandaşlar katıldı. 4'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

6 MART 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



Piyasaya 1,5 milyonluk sahte altın süren çete çöktürüldü

5 imalathanede düşük gramajlı ya da üretilen sahte altınların orijinaline yakınına basarak kuyumcular aracılığıyla piyasaya süren 125 şüpheliden 91'i gözaltına alındı. Çorum'un da aralarında bulunduğu İstanbul merkezli 11 ilde yapılan operasyonla çöktürülen 'sahte altın' çetesinin, ayda 1 milyon 500 bin lira değerindeki sahte ziynet eşyasını piyasaya sürdüğü tespit edilirken, başknlarda yüklü miktarda sahte ya da ayarı düşürülmüş ziynet eşyasına da el konuldu. 3'DE



Bıçaklı saldırı: 1 yaralı

Çorum'da bir kişi bıçaklanarak yaralandı. Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kubbeli Caddesi üzerinde M.B. ile V.İ. arasında bilinmeyen bir neden dolayı tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine V.İ. üzerinde taşıdığı bıçakla, M.B. yi bıçakladı. 3'DE



Esnafla buluştu, dert ve talep dinledi

31 Mart yerel seçimleri için çalışmalarını aralıksız sürdüren CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Osmançık Caddesi, Yazıçarşı son olarak ise Cemilbey Caddesi'nde faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek, hayırlı işler ve bol kazançlar temennisinde bulundu. 4'DE

MEMUR ÇOCUĞU

Sait Fehmi AĞDUK

ÇAPAKSIZ AVRUPA ALAMANYA -1-

- YAZISI 2'DE



'Kömür üretiminde rekor kırdık'

Dodurga'da incelemelerde bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Türkiye'nin geçtiğimiz yıl 101.5 milyon ton kömür üretimiyle Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdığını açıkladı



Dodurga'da incelemelerde bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Türkiye'nin geçtiğimiz yıl 101.5 milyon ton kömür üretimiyle Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdığını açıkladı. Dodurga ilçesini ziyaret eden Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, vatandaşlara hitap etti. Bakan Dönmez, konuşmasında Türkiye'deki yer altı kaynakları ile ilgili açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin son yıllarda enerji ihtiyacını karşılamak için yaptığı ithalatları nedeniyle ciddi miktarlarda döviz harcaması yaptığına dikkat çeken Bakan Dönmez, petrol ve doğalgazın yetersiz olduğu için ithal edilmesine işaret etti. Bir dönem kömürde ithal edilmeye başlandığını dile getiren Bakan Dönmez, "Bir dakika yanlış bir yere gidiyoruz, dedik. Kömürümüz kaliteli değil ama düşük kaliteli de olsa önce kendi kömürümüzü kullanacağız, yetişmezse alacağız, dedik. 2018 yılında Cumhuriyet tarihinin kömürde üretim rekorunu kırdık. Kömür üretiminde 100 milyon tonu aştık. 101.5 tonla tarihi rekor kırdık. Geçmişte en fazla 80-85 milyon ton kömür üretilmiş. Madencilik sektöründe 130 bin kardeşimiz çalışıyor. Özellikle doğal kaynakların yerli kaynakların sonuna kadar kullanılması için yasa dahil, yönetmelik dahil birçok alanda yenilikler getirdik" dedi. 5'DE

Coğrafi ürünler araştırılacak

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat illerinde "Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretili Ürünler II Çalışmaları" yapacak. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'ndan konuyla ilgili yapılan açıklamada, "TR83 Bölgesi'nde coğrafi işaretili ürünlerin sayısının artırılması, coğrafi işaretili ürünler konusunda ilgili kurumların ve yerel halkın bilgi birikiminin artırılması ve coğrafi işaretili ürünlerin pazarlanması konularında paydaşlarının fikrini almak amacı ile Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde Arama Çalışmaları düzenlenecektir" denildi. 2'DE



HİTÜ'de lisansüstü program sayısı yüzde 300 arttı

Hittit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde, 3 yeni lisansüstü programı daha açılacak. 2011 yılında 11 olan lisansüstü program sayısı %309'luk bir artışla 45'e yükselmiş oldu. Hittit Üniversitesi'nin "Maliye" Tezli Yüksek Lisans Programı ile Tezsiz Normal Öğretim ve Tezsiz İkinci Öğretim Yüksek Lisans Programlarının açılmasına ilişkin YÖK'e yaptığı teklif, Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenerek, açılmasına uygun görüldü. 7'DE

Gerçeği aratmayan tatbikat

Şehit Mustafa Solak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçeği aratmayan yangın ve kurtarma tatbikatı gerçekleştirildi. Öğrencilerin acil durumlardaki tepkilerini geliştirmek, paniğe kapılmamalarını sağlamak amacıyla Şehit Mustafa Solak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde yangın ve kurtarma tatbikatı yapıldı. Okula gelen itfaiye ekipleri, ilk olarak öğrencilere bilgiler verdi. Daha sonra kurtarma tatbikatına geçildi. 6'DA



Şehit Mustafa Solak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde yangın ve kurtarma tatbikatı yapıldı



Bir köy karantinaya alındı

Çorum'da kuduz virüsü nedeniyle bir köy karantina altına alınırken çevre köylerde de araştırma başlatıldı. Olay önceki gün Çorum'un Mecitözü ilçesi'ne bağlı Çiftli köyünde yaşandı. Edinilen bilgiye göre, köyde yaşayan Ömer C. ye ait hayvanlar başıboş bir köpeğin saldırısına uğradı. Durumu fark eden Ömer C., müdahale ederek köpeği uzaklaştırdı. Daha sonra da jandarmayı arayarak durum hakkında ihbarda bulundu. 3'DE

K.K.1

106.0 OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



PDF Compressor Free Version

Vali Mustafa Çiftçi

Çiftçi: Mücadele sadece bir kuruma bırakılmamalıdır

Vali Mustafa Çiftçi, bağımlılıkla mücadelenin sadece bir kuruma bırakılmaması gerektiğini ve bu konuyu toplumun tüm bireyleri için toplumsal bir görev olduğunu açıkladı.

1-7 Mart Yeşilay Haftası kapsamında bir kutlama mesajı yayımlayan Vali Mustafa Çiftçi, ülkemizin en köklü sivil toplum kuruluşlarından biri olan Yeşilay'ın bağımlılıkla mücadelede dünyaya örnek çalışmalar yaptığını, alkol, uyuşturucu madde, sigara ve teknoloji bağımlılığıyla istikrarla, samimiyetle ve bilimsel metotlarla mücadele ettiğini bildirdi.

Vali Çiftçi mesajında şu ifadeleri yer verdi: "Ülkemizin sağlıklı bir geleceğe sahip olması için çocuklarımızı ve gençlerimizi tehlikeye sürülebilecek bağımlılıkla ve zararlı alışkanlıklarla mücadele etme, devletimizin de önemli bir vazifesidir ve bu mücadelede çalışmalarımız kararlılıkla sürdürülecektir. Geleceğin teminatı çocuklarımız ve gençlerimizin sağlıklı fertler olarak yetişmesi, güçlü bir toplum, sağlıklı ve bilinçli bir nesil için insanımızın her birine de ayrı ayrı sorumluluklar düşmektedir. Sigara, alkol ve uyuşturucu kullanan kişinin kendisine, ailesine ve topluma zarar verdiğini, el birliğiyle, önce çocuklarımızdan başlayarak, gençlerimize ve toplumun tüm kesimlerine anlatmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Yeşilay'ımızın kuruluşunun 99. yılını, bu uğurda bağımlılıkla mücadelede özverili çalışmalarda bulunan tüm kurum ve kuruluşlar ile bu kutlu mücadeleye gönül verenlerin Yeşilay Haftası'nı tebrik ediyorum. Tüm Çorumlulara sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir yaşam temenni ediyorum." (Mahmut Emin Söylemez)



Çocuklar tiyatroyla buluşacak

Çorum Belediyesi, kültür ve sanat etkinliklerine tüm hızıyla devam ediyor. Tiyatrodan konferansa, sergiden konsere kadar çok sayıda sanat faaliyeti ile Çorum halkını buluşturan Çorum Belediyesi bu kez de çocukları tiyatro ile buluşturuyor.

Hayvanlar ve insanları konu alan ve çocuklara çevreci bir bakış açısı kazandırmayı amaçlayan "La Fonten Orman Mahkemesinde" adlı çocuk tiyatrosu 9- 10 Mart tarihlerinde Çorum'a geliyor. Yalvaç Ural'ın yazdığı oyuncu ve tiyatrocu Kerem Alishik'in yönetmenliğini yaptığı oyunu Sadri Alishik Kültür Merkezi oyuncularını sahneleyecek. Çorum Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen oyun 9 Mart Cumartesi ve 10 Mart Pazartesi saat 10.00'da ve 14.00'te ikişer seans olmak üzere toplam 4 kez sahnelenecek.

Çorum Belediyesi Buhara Kültür Merkezi'nde sahnelenecek oyuna bütün çocuklar davet edildi. (Haber Merkezi)

MEMUR ÇOCUĞU

ÇAPAKSIZ AVRUPA ALAMANYA -1-

...Türkiye'nin parası az insanı çok. Diğer yandan Almanya'nın ise çok parası ama az insanı var...
BBC'nin 1973'te hazırladığı Türkiye'den Almanya'ya göç belgeseli*
KAYBOLDUK...

Königstuhl Tepesi'ne firmamızıyoruz. Amaç, Alplerin kuzeyindeki en önemli Rönesans Saraylarından biri olan Heidelberg Schloss'a ulaşarak, şehrin muhteşem manzarasına nazır keyif yapmak ve elbette karnımızı doyurmak.

Asıl amaç, birlikte güzel vakit geçirmek. Amcamın yüzü kıpkırmızı, birazdan kalp krizi geçirecek. Oysa onu en son gördüğümde rengi yeşildi. İzmir Enternasyonal Fuarı'nın tamamını gezip lunaparktaki bütün oyuncaklara üçer kez bindiğimizde yine aynı ektiptik: kusmak üzere olan amcam, kuzenim ve ben.

"Siz ÖL-DÜ-RE-CEK-Sİ-NİZ beni!" diye, oflaya pufloya o pütürlü derli elleriyle koca gövdeli ağaçları kavrayıp ayakta durmaya çalışırken; kuzenim ve ben, ilk gençliğin kendine has umursamazlığıyla içten patlamalı kahkahalar atarak ilerliyoruz. Nazım amcamıza geçer, hayatta gerçekten şımara bildiğimiz belki de tek insana.

Ağaçların arasından, epey uzaktan görünen o kayalar acaba kaleye mi ait? Yok canım bildiğin dağ taş. Aslında kaleyi değil, kaleye ulaşmak için bineceğimiz fönüküleri arıyorduk. Ne de olsa amcam alışkın bizimle böyle antik kuntik şeylere binmeye. Fönüküleri bulamadığımız gibi kaleden gitkiçe uzaklaşmıştık. Birkaç saat sonra radyo ve televizyon antenlerinin dibindeyiz. Amcam öldü ölecek. Biz de öleceğiz, ama kıkırdamaktan.

1989, Fransız İhtilali'nin iki yüzüncü yılı. Fransa'da başvurduğum gençlik kampından gelen olumsuz yanıtı elbette "Türk olduğumuz için iste-

miyorlar bizi." diye yorumluyoruz. Biyoloji öğretmenim bir Fransız, durumun farkında. Aylar öncesinden başvurmamıza, reddedilmem için hiçbir neden olmamasına karşın, hayır yanıtını almama içerle-yip yazın beni kendi aile evine davet ediyor. Nasıl giderim? Almanya'da yıllardır işçi olarak çalışan amcalarımdan, hiç evlenmemiş, çocuğu olmamış büyük olanını arıyoruz. "Ben bilet yollarım, gelsin!" diyor babama "Hem de yazı bizimle geçirir." İlk defa Batı yani gerçek Avrupa'ya gideceğim.

Heyecan dorukta. Uçağım Stuttgart Havalimanı'na indi. Nejat Amcam karşıladı. Ludwigshafen'a gidiyoruz. Burada her yer amcamın yıllardır bize taşıdığı bavul bavul hediyeler gibi kokuyor.

Yüzyıllar boyunca bir Alman bir Fransızların eline geçmiş; sonunda ne idüğü belirsiz bir halde Fransızların elinde kalmış olan Strasburg'a çok yakınız, iş bir tren biletime bakar. Dört günlüğüne öğretmenimin evine gidip dönüyor, sonra sıkılmaya başlıyorum. O yaşlarda bir ay çok uzun süre. Amcalarım yoğun çalışıyor, acaba ne iş yapıyorlar. "Beni de götürsenize bir gün işe." soruma bir türlü yanıt alamıyorum. Nehrin karşı kıyısı Mannheim, kuzenimle yürüye yürüye gidiyoruz sık sık. İlk Espresso'yu burada içiyor, tart denilen şeyin bin bir türünü burada tadıyorum. Türkiye daha bu lezzetlerin farkında bile değil, böyle her köşe başında Coffee Shop'ların açılması on yıllar alacak.

Farklı, ama yine de pek bir şey yok buralarda! Var da yok gibi işte. Güneşi bozuk burasının, ha bire arıza yapıyor, Alamancaların pek sık dediği gibi kaput yani. Almanca da biliyorum ki, sokağa çıkıp insanlarla kaynaşayım. Sanki sokakta insan mı var? Akdeniz'de sokak insandır, burada sade asfalt. Temmuz sonları, bir anda yağmur bastırıyor. Tüküre tüküre yağıyor. Hava neme doyuyor, sonra soğuyor. Garip, grili mavili gökyüzümsü boşluk.

Sait Fehmi AGDUK

memurcogulu1972



Her şey var burada! Televizyonda ne ürünler, çeşit çeşit. Reklamın kendisini değil sesini hatırlıyorum. Bir kadın, geniş ağzı gülümseme dolu bağıyor: "PU-UUUUNIKA". Meyve suyu reklamı. Nerede bizim meyveler sebzele. Sonra o biçim filmler var, bildiğin televizyonda, ulusal yayın. Geç saat olsa, herkes yatsa da baksak diye bekliyorum. İnanmazsın, her şeyi gösteriyorlar, yuh artık. Şeffaflık ve demokrasiyi çok farklı anlamış, çoğu zaman da yanlış anlamış iki ülke Türkiye ve Almanya. Her yer tertemiz Almanya'da, otlar bile aralarında organize olup disiplin içinde çıkıyorlar topraktan; "Bak abicim sen buradan çık, ben de şuradan. Ablam sen öbür taraftan..." Acayip memleket.

"E amca hani beni iş yerine götürecektin?" Tık yok! Artık sesimizi kesmek için mi nedendir; bizi Heidelberg'e gezmeye götürecektir. Yaşasın...

Radyo ve televizyon antenlerinin dibindeyiz. Königstuhl'un tepesinde manzara şahane. Eski şehir ayaklarının amade, hemen ardında yeni şehir uzanıyor; vadi Ludwigshafen ve Mannheim'a doğru göz alabildiğine genişliyor. Tarihi tahta Fönüküler'e, otuz kırk derece eğimde ilerleyen var garip trene binip, tıngır mıngır şehre iniyoruz. O kocaman çelik hatlar bir kopsa halimiz nice olur. Kopmaz, kopamaz, burası Almanya: iki tane dünya savaşından çıkmış bir teknoloji devri, sanki hiçbir şey olmamış gibi hala ve hala Avrupa'nın lokomotif. Fönüküler kale durağına varınca saat ilerlemiş olduğu için sarayı gezemiyoruz, içimde kalıyor. 17 yaşımı yeni doldurmuş, ancak para kazanamıyor, kararları ben veremiyordum. Oysa birkaç yıl sonra olmuş olsa, atla bir trene başka bir gün tekrar gel, gez sarayı. O sırada, hayatın, yolumu Heidelberg'e dört kez daha çıkaracağını, sarayı doya doya gezeceğimi bilmiyorum ki.

Boğazkale'ye doğalgaz sözü



AK Parti Teşkilatı, Boğazkale'de seçim bürosu açtı

AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, Boğazkale'ye doğalgaz sözü verdi.

AK Parti Teşkilatı, Boğazkale'de seçim bürosu açtı. Açılışa AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Oğuzhan Kaya, İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Boğazkale Belediye Başkan Adayı Osman Tangazoğlu ile partililer katıldı.

Programda bir konuşma yapan AK Parti İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, "Çorum Boğazkale ilçemizin Seçim Koordinasyon Merkezi açılışını hemşehrilerimizin coşkusu ile birlikte yaptık. AK Parti Belediyeciliği gönül belediyeciliğidir. Bu sözü sizlerin gönüllerinizde yer aldığımız için söylüyoruz. Sizlerin desteğiyle, sizlerden güç alarak liderimiz Sn. Recep Tayyip Erdoğan 'Dünya 5'ten Büyük' diye sesleniyor. Boğazkale ilçemize doğalgaz gelecek. Bu Millet her şeyi hak ediyor. Sizlerin desteğiyle belediyemizi yeniden gönül belediyeciliği ile kavuşturacağız. Belediye Başkan Adayımız Osman Tangazoğlu'nu size, sizi Allah'ımıza emanet ediyorum" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



Coğrafi ürünler araştırılacak

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat illerinde "Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler İl Çalıştayları" yapacak.

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansından konuyla ilgili yapılan açıklamada, "OKA, Orta Karadeniz Bölgesi'nde yer alan illere özgü yöresel ürünler içinden coğrafi işaret almış olan ürünlerin tanıtımına yönelik bir 'Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler Kataloğu' hazırlamıştır ve katalog 2018 yılının Kasım ayında basılmıştır. Katalogun hazırlanmasındaki temel amaç, özellikle turizm ve tarım fuarlarında bölgenin yöresel ürünlerinin tanıtılmasına yönelik görsel bir materyal üretmektir. Ek olarak, bölgede yer alan paydaşlarımızın coğrafi işaret konusunda farkındalığını artırmak ve bölgemizde başvuru sayısını artırmak amaçlanmıştır. Coğrafi işaretli ürünler ile ilgili yapılan arka plan çalışması, uzman görüşlerinin incelenmesi ve Samsun Gıda Fuarı'nda kamu beğenisine sunulan katalogun yoğun ilgi toplaması, coğrafi işaretli ürünlerin TR83 Bölgesi'nde kırsal kalkınmanın hız kazanabilmesi için bir fırsat olduğunu göstermiştir. Bu nedenle Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı, coğrafi işaretli ürünlerin ekonomik bir değere dönüşebilmesi ve etkin bir şekilde pazar-



lanabilmesi üzerine çalışma kararı almıştır. Bu kapsamda TR83 Bölgesi'nde coğrafi işaretli ürünlerin sayısının artırılması, coğrafi işaretli ürünler konusunda ilgili kurumların ve yerel halkın bilgi birikiminin artırılması ve coğrafi işaretli ürünlerin pazarlanması konusunda paydaşlarının fikrini almak

amacı ile Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde Arama Çalıştayları düzenlenecektir. Çalıştaylara Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde konuyla ilgili yerel aktör temsilcilerinin, araştırmacıların, akademisyenlerin ve vatandaşların katılım sağlanması beklenmektedir" denildi. (İHA)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için dir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamliğini yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Bir köy karantinaya alındı

Çorum'da kuduz virüsü nedeniyle bir köy karantina altına alınırken çevre köylerde de araştırma başlatıldı.

Olay önceki gün Çorum'un Mecitözü ilçesi'ne bağlı Çitli köyünde yaşandı. Köyün bir köyüne göre, köyde yaşayan Ömer C.'ye ait hayvanlar başıboş bir köpeğin saldırısına uğradı. Durumu fark eden Ömer C., müdahale ederek köpeği uzaklaştırdı. Daha sonrada jandarmayı arayarak durum hakkında ihbarda bulundu.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile sağlık ekiplerinin saldırıya uğrayan hayvanlar üzerinde yaptıkları incelemede kuduz virüsü bulunduğu belirlendi. Ekipler saldırıya uğrayan hayvanlarla teması olan Ömer C. ve köydeki 10 kişiyi sağlık kontrolünden geçirirken köyün tamamı karantina altına alındı. Hayvanlar ile teması bulunan vatandaşlara da kuduz aşısı uygulandı.

Diğer taraftan Çitli köyüne yakın çevre köylerde de oluşturulan ekiplerce geniş çaplı araştırma başlatıldığı, kuduz vakasına sebep olduğu belirlenen başı boş köpek ise jandarmanın yaptığı çalışmaların neticesinde bulunarak itlaf edildi. İtlaf edilen köpeğin incelenmek üzere laboratuara gönderildiği bildirildi. (İHA)



Piyasaya 1,5 milyonluk sahte altın süren çete çökertildi

5 imalathanede düşük gramajlı ya da üretilen sahte altınların orijinaline yakınına basarak kuyumcular aracılığıyla piyasaya süren 125 şüpheliden 91'i gözaltına alındı. Çorum'un da aralarında bulunduğu İstanbul merkezli 11 ilde yapılan operasyonla çökertilen 'sahte altın' çetesinin, ayda 1 milyon 500 bin lira değerindeki sahte ziynet eşyasını piyasaya sürdüğü tespit edilirken, baskınlarda yüklü miktarda sahte ya da ayarı düşürülmüş ziynet eşyasına da el konuldu.

Alınan bilgilere göre, bazı kuyumcuların ve altın ticaretiyle uğraşan kişilerin ihbarı üzerine harekete geçen İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul'da kurdukları 5 ayrı imalathanede altınların orijinaline yakın şekilde basarak kuyumcular aracılığıyla piyasaya süren bir suç örgütüne yönelik sabah saatlerinde 11 ilde eş zamanlı operasyon başlatmıştı.

GÜNDE 50 BİN LIRA DEĞERİNDEKİ SAHTE ALTIN KUYUMCULARA PAZARLANMIŞ

Sahte ve ayarı düşürülmüş altınları piyasaya sürdüğü iddia edilen suç örgütüne yönelik olarak İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, İstanbul başta olmak üzere Ankara, İzmir, Antalya, Nev-



şehir, Sivas, Yalova, Tokat, Bolu, Niğde ve Çorum'da düzenlenen eş zamanlı baskınlarda, hakkında gözaltı kararı verilen örgüt üyesi 125 kişiden 91'i yakalandı.

İNANDIRICI OLSUN DİYE BAZI ÖNEMLİ ALTIN MARKALARININ MÜHRÜNÜ VURMUŞLAR

Suç örgütünün, bakır madenin üzerine altın kaplayıp inandırıcılık açısından önemli firmaların logolarını basarak üretim yaptıkları, günlük 50 bin



lira değerindeki sahte ürünü yurt genelindeki kuyumculara pazarladıkları tespit edildi. Bu yöntemle ayda yaklaşık 1 milyon 500 bin lira değerinde içi bakır dışı altın plaka kaplı sahte altınları piyasaya sürdüğü tespit edilen suç örgütünün, bugüne kadar orijinaline yakın üretilen sahte ziynet eşyasının ne kadarını piyasaya sürdüğü ise henüz bilinmiyor.

5 İMALATHANE MÜHÜRENDİ Suç örgütü üyelerinin ayrıca bastık-

ları altınların gramajında da milimetrik oynamalar yaparak da kâr elde ettikleri öğrenilirken, baskınlarda yüklü miktarda sahte ya da ayarı düşürülmüş ziynet eşyasına el konuldu. Yakalanan 91 kişi sorgulanmak üzere İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne getirildi.

Düşük gramajlı ya da sahtesi üretilen altınların basıldığı 5 imalathane polis tarafından mühürlenerek kapatılırken, suç örgütüne mensup firarı 34 kişinin yakalanmasına yönelik operasyonların da sürdüğü bildirildi. (İHA)

ALKAN: HEP BİRLİKTE BAŞARIYA ULAŞIYORUZ



Hitit Üniversitesi'nde Ortak Dersler Koordinatörlüğü bünyesindeki derslerin değerlendirme toplantısı yapıldı

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, bütün ekip arkadaşlarıyla birlikte başarıya ulaştıklarını ifade etti.

Hitit Üniversitesi'nde Ortak Dersler Koordinatörlüğü bünyesindeki derslerin değerlendirme toplantısı yapıldı. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın başkanlığında Senato Salonunda yapılan toplantıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Biyık, Ortak Dersler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Bakan ile ders koordinatörleri ve Öğrenci İşleri Dairesi Başkanı katıldı.

Toplantıda söz alan ders koordinatörleri, söz konusu derslerin tamamına yakınının Hitit Üniversitesi bünyesindeki öğretim elemanları tarafından verildiğini ve bilgisayar laboratuvarlarının çağın gerektirdiği modern teknolojik bilgisayarlar ile yeniden güncel hale dönüştürüldüğünü belirterek desteklerinden dolayı Rektör Alkan'a teşekkürlerini dile getirdiler.

Rektör Prof. Dr. Alkan da elde edilen başarıların ve geline bu seviyeye el birliği ile hep birlikte ortak çalışmaların ürünü olduğunu belirterek başarılı çalışmalarından dolayı büyük bir özveri ile çalışan ve emeği geçen herkese içtenlikle teşekkür etti. (Çağrı UZUN)



Bıçaklı saldırı: 1 yaralı



Çorum'da bir kişi bıçaklanarak yaralandı. Olay, Gülabibey Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kubbeli Caddesi üzerinde M.B. ile V.I. arasında bilinmeyen bir neden dolayı tartışma çıktı. Tartışmanın büyüme-

darbesiyle yaralanan M.B. ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Olayın ardından kaçan V.I. polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili başlatılan soruşturma devam ediyor. (Çağrı UZUN)



Vatandaş yüzde 12 zamdan kurtuldu

Dün açıklanan enflasyon verisiyle birlikte kira artışı için yapılacak zam oranı da belli oldu. Daha önce ÜFE rakamlarına göre belirlenen zam oranı Ocak ayında yapılan değişiklikle birlikte TÜFE'ye göre belirlenmeye başlandı.

Yeni sisteme göre vatandaş yüzde 12 zamdan kurtuldu.

18 Ocak'ta Borçlar Kanunu'nda yapılan değişiklikle daha önce Üretici Fiyat Endeksi'ne (ÜFE) göre belirlenen yıllık kira artış bedeli Tüketici Fiyat Endeksi'ne (TÜFE) göre belirlenmeye başladı.

Dün açıklanan enflasyon rakamlarına göre 12 aylık ortalama TÜFE 17,93 oldu. Buna göre; bu ay kontrat yenileyecek ev sahibi en fazla yüzde 17,93 zam yapabilecek. Eğer sistem değişmemiş ve yıllık kira artışı ÜFE'ye göre belirlenseydi zam oranı yüzde 29,97 olacaktı. Yani bu değişiklikte beraber vatandaşın yüzde 12 fazla (1000 TL'de 120 TL) ödenmesinin önüne geçilmiş oldu.

veya mahkemeye taşıyabiliyor. Eğer kiracı, kendi isteğine göre bir bedel belirleyip mal sahibine ödeme yaparsa, mal sahibinin de aradaki farkı icra dairesi kanalıyla talep etme hakkı bulunuyor.

İŞ YERLERİNDE 1 TEMMUZ 2020'DE BAŞLAYACAK

Borçlar Kanunu'nda yapılan değişikliktan şu aşamada iş yerleri faydalanmıyor. Çünkü yasanın iş yerleri için uygulanmasına 1 Temmuz 2020'den itibaren başlayacak. Dolayısıyla bu tarihten sonra iş yerleri kiraları için yenilecek kontratlarda 12 aylık ortalama TÜFE baz alınacak. Ancak şu aşamada kira sözleşmesinde yazan hüküm ya da mülk sahibinin talebi dikkate alınacak.

TORBA YASA İLE DEĞİŞMİŞTİ

Kira artışları Borçlar Kanunu'nun 344'üncü maddesine göre yapılıyor. Kanuna göre; sözleşmede farklı bir hüküm belirtilmedikçe konut kiraları 12 aylık ortalama Üretici Fiyat Endeksi'ne (ÜFE) göre artırılıyordu.

Bu uygulama 18 Ocak'ta çıkan torba yasa ile değişti. Bu tarihten itibaren kira artışının ÜFE yerine 12 aylık ortalama Tüketici Fiyat Endeksi'ne (TÜFE) göre belirlenmesi hükme bağlanmıştı. (Haber Merkezi)

EV SAHİPLERİ ZAM YAPACAKLARI AYI DİKKATE ALMALI

Ev sahipleri yeni yasaya göre kira zammı yapmadan önce zam yapacakları ayın TÜFE oranını öğrenmeli ve yeni kira sözleşmesini buna göre hazırlamaları gerekiyor. Aksi takdirde sınırı aşmaları durumunda kiracı konu-



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bitirmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman diltmeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayın, akılcı olun " diye diye işi akla hiç ugratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



PDF Compressor Free Version

El emeği, göz nuru

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Yazıçarşı çıkarmasında Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu'nu unutmadı.

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ile birlikte ziyaret ettiği Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu'nda Merkez Müdürü Fuat Bal'a bir süre görüşen CHP Adayı Özgür Kılıç, merkezin Çorum'da başarılı çalışmalar yaparak kalifiye eleman yetiştirmede önemli bir rol üstlendiğini söyledi.

Ziyarette kursiyerlerin el emeği göz nuru ürünlerini de inceleme fırsatı bulan Özgür Kılıç, Belediye Başkanı seçilmesi halinde bu tür kurumlarla her zaman işbirliği içinde olacağını kaydetti.

Kurslarda eğitim gören kursiyer-



lere başarılar dilemeyi de ihmal etmeyen Özgür Kılıç, Fuat Bal'dan da merkez hakkında bilgi alarak, istek ve taleplerini dinledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Merkez Müdürü Fuat Bal ise, Kılıç'a 31 Mart yerel seçimlerinde başarılar diledi. (Haber Merkezi)



MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, Çorum milletvekillerine seslendi

'Çorum'a hizmet gelecekseniz birlikte isteyelim'

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, "Çorum ve Boğazkale için gelecekseniz hizmet varsa bende Yozgat milletvekili olarak hangi bakanlıktan hangi hizmet istenecekse rahatlıkla birlikte isteyelim" dedi.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler öncesi MHP İl Teşkilatı Boğazkale'de Seçim Koordinasyon Merkezi açtı. Açılışa MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, MHP Çorum İl Başkanı Arslan Kaynar, Çorum Milletvekili Adayı Mehmet Akif Aras, Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Yavuz Ünlü, İlçe Belediye başkan adayları, İl Genel ve Belediye meclisi adayları, Boğazkale Belediye Başkan Adayı Mesut Ocaklı, partililer ve vatandaşlar katıldı.

İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan açılışa Boğazkale Belediye Başkan Adayı Mesut Ocaklı, partililere seslenerek, yapacağı projeler hakkında bilgiler verdi.

MHP İl Başkanı Arslan Kaynar da Boğazkale ilçesinde MHP olarak önemli bir yere sahip olduklarını belirterek, Genel Merkezi'nin takdiri ile aday gösterilen Mesut Ocaklı'yavatanlılardan destek istedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef ise MHP Boğazkale Belediye Başkan Adayı Mesut Ocaklı'nın yakın dostu olduğunu belirterek "Bu seçim kendi ilçelerimizin kendi ilimizin 5 yıllık kaderini belirleyecek. Yozgat'ın vekili olarak Mesut Ocaklı Belediye Başkanı olduğunda ilçemize ne yapılacaksa bizler yanında olacağız" dedi.

Son zamanlarda yatırım gelmediği konusunda eleştirileri üzerine çeken Çorum Milletvekillerine de seslenen Sedef, "Çorum ve Boğazkale için gelecek bir hizmet varsa bende Yozgat milletvekili olarak hangi bakanlıktan hangi hizmet istenecekse rahatlıkla birlikte isteyelim. Ben hazırım" diye konuştu.

Konuşmaların ardından Boğazkale SKM Bürosu dualarla açıldı. (Haber Merkezi)



MHP İl Teşkilatı, Boğazkale'de Seçim Koordinasyon Merkezi açtı



MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef



'TÜM OSMANCIK'IN BELEDİYESİ OLACAĞIZ'

MHP Osmancık Belediye Başkan Adayı Ahmet Gelgör, ilçedeki basın mensuplarıyla bir araya geldi. 31 Mart yerel seçimleri kapsamında çalışmalarını hızlandıran Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Osmancık Belediye Başkan Adayı Ahmet Gelgör, ilçedeki gazetecilerle bir araya geldi.

Bir restoranda gerçekleştirilen buluşmaya Başkan Adayı Gelgör'ün yanı sıra Belediye Meclis Üyesi adayları da katıldı. Yemek öncesinde bir ko-

nuşma yapan MHP Belediye Başkan Adayı Ahmet Gelgör, "Osmancık'a hizmet için geliyorum. Sadece merkez mahalleleri değil, Osmancık'ın her tarafına hizmete geliyorum. Biz Osmancık'ı tesislerden değil belediyeden yöneteceğiz. Aile belediyesi anlayışıyla değil, herkesin tüm Osmancık'ın belediyesi olacağız. 90 proje ile geliyorum. Bazı sözlerle kamayın biz cumhur ittifakınız her türlü yardım devlet tarafından gelecektir" dedi. (Haber Merkezi)

ESNAFLA BULUŞTU, DERT VE TALEP DİNLEDİ

31 Mart yerel seçimleri için çalışmalarını aralıksız sürdüren CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Osmancık Caddesi, Yazıçarşı son olarak ise Cemilbey Caddesi'nde faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek, hayırlı işler ve bol kazançlar temennisinde bulundu.

Gittiği her yerde sıcak ilgiyle karşılanan CHP Adayı Kılıç'ın kendisine gösterilen yoğun ilgiden dolayı bir hayli memnun kaldığı gözlemlendi.

Berberinde CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ve bazı Belediye Meclis üyesi adaylarıyla birlikte ziyaret ettiği tüm işyerlerinde esnafın sorunlarını dinleyen ve yerel yönetimlerden bir taleplerinin olup olmadığını soran Özgür Kılıç, yolda karşılaştığı vatandaşlarla da ayaküstü sohbet etmeyi ihmal etmedi.

CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Belediye Başkanı seçilmesi halinde tüm mahallelere ve Çorum'un tüm renklerine eşit hizmet götüreceğini belirterek, "Biz ne sağcıyız, ne de solcu. Bizim tek sevdamız Çorum. Burada büyüdük, burada doğduk ve burada öleceğiz. Mezarlarımızda yan yana olacağız."

Kardeşin kardeşi sevmesi kolaydır ve doğaldır. İnsanlar birbirlerini severlerse dost olurlar, arkadaş olurlar, yoldaş olurlar. Ama maalesef bu dünyaya çok uzun süredir kin tohumları atılıyor. Ülkeler kin tüccarları tarafından kine boğuluyor.

Kapitalizm, birbirimizi sevmemizi değil, birbirimizden korkmamızı, birbirimizi kıskanmamızı ve birbirimizle yarışmamızı istiyor. Sevgiyi bile yarıştırıyorlar, sevgiden bile kıskançlık üretiyorlar, bu onların işi. Bizler ise sevginin, kardeşliğin dili ile konuşmaya devam edeceğiz. Asla kıskırtmalara kapılmayacağız. Farklılıklarımız bir renk olarak kaldığı sürece kıymetlidir" dedi. (Abdulkadir Söylemez)



Ziyaret ettiği işyerlerinde esnafın sorunlarını dinleyen Özgür Kılıç, yolda karşılaştığı vatandaşlarla da sohbet etmeyi ihmal etmedi



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşiyorlar. Coğuntluk, Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları coğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vastı kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyor. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

'Kömür üretiminde rekor kırdık'

Dodurga'da incelemelerde bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Türkiye'nin geçtiğimiz yıl 101.5 milyon ton kömür üretimiyle Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdığını açıkladı.



PDF Compressor Free Version

1 milyar 275 milyon TL'lik 'elektrik' yatırımı yapıldı

Samsun, Ordu, Çorum, Amasya, Sinop il ve ilçelerinde elektrik dağıtım şebekesinin işletme ve yönetimini devralan YEDAŞ, tedarik sürekliliği ve kalitesini artırmak için 2011 yılından bu yana 1 milyar 275 milyon TL değerinde yatırım gerçekleştirdi. Elektrik son kullanıcıya ulaştırılması için dağıtım merkezleri, enerji nakil hattı, transformator gibi şebeke unsurlarını yenileyen YEDAŞ, gelişen bölgelere yeni tesisler inşa ederek talebi karşılamak için güç artırımları yaptı.

2018 YILINDA ELEKTRİK DAĞITIMINA 270 MİLYON TL DEĞERİNDE YATIRIM

Bölgede 3 milyondan fazla tüketicie ısınma, elektrikli araç gereçlerini çalıştırma, aydınlatma ihtiyaçlarını karşılaması için elektrik enerjisini dağıtan YEDAŞ, 2018 yılı içinde 270 milyon TL değerinde yatırımı tamamladı. 240 milyon TL değerinde yatırımla 385 adet transformator, 213 km enerji nakil hattı, 1970 km kırsal / köy şebeke, 104 km yeraltı şebekesi, 81 km müstakil aydınlatma ve 63 adet dağıtım merkezi kesici ölçülü kabini tesis etti. Bu yatırımlarla enerji dağıtım tesislerini, daha modern ve güçlü bir yapıya kavuşturdu. Dijitalleşmeye büyük önem veren YEDAŞ, benimsediği teknolojiyi sürekli geliştirme ve yenileme yaklaşımı çerçevesinde 2018 yılı içinde yasal mevzuat uyumuna önemli miktarda proje kaynağı ayırdı. Bunun yanı sıra; şebeke izleme sistemleri, siber güvenlik, saha operasyon işlemlerinin anlık takibi, finansal iş akışları ile bu akışları destekleyen SAP yazılım ve veri altyapısının iyileştirilmesi, veri analizi ve yetkinliklerinin artırılması, müşteri hizmetleri kalitesinin yükseltilmesi için 5,5 milyon TL değerinde teknoloji yatırımı hayata geçirdi. 6,5 milyon TL tutarında sayaç; 17,5 milyon TL'lik çevre, iş sağlığı ve güvenliği ve diğer alanlara yatırım yaptı.

BÜYÜYEN VE GELİŞEN YERLEŞİM ALANLARI İÇİN ELEKTRİK DAĞITIM ALT YAPISI

Tüketici memnuniyeti odaklı bir yaklaşımla faaliyetlerini sürdüren YEDAŞ, işletme ömrü tükendiği için kesinti ve anızalara neden olabilecek şebeke yapısını ve dağıtım binalarını uluslararası standartlara uygun şekilde geliştirmeye devam ediyor. Ayrıca dijitalleşme ve akıllı şebeke alanında yaşanan gelişmeleri yakından takip ederek, operasyonel verimlilik ve mükemmellik sağlayacak uygulamaları hayata geçiriyor. Geniş ve günlük yerleşime sahip bir coğrafyada hizmet veren YEDAŞ, uç bölgelerdeki hanelere de şehir merkezi ile aynı nitelikte elektrik enerjisi dağıtmak için kırsal şebeke yenileme ve güçlendirme yatırımları yapıyor. Aynı zamanda yeni oluşan yerleşim alanlarında ilerleyen dönemlerde meydana gelebilecek elektrik talebini karşılayacak şekilde elektrik dağıtım şebekesini tesis ediyor. Elektrikli araç gereçlerin daha fazla kullanılmasıyla artan elektrik talebini karşılamak ve gerilim düşümü probleminin önüne geçmek amacıyla güç artırımı gerçekleştiriyor. (Haber Merkezi)



KK2



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlılığını artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık olur ki, bu çemberleri yarılmak ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşayormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Militemizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karlıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Dodurga ilçesini ziyaret eden Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, vatandaşlara hitap etti. Bakan Dönmez, konuşmasında Türkiye'deki yer altı kaynakları ile ilgili açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin son yıllarda enerji ihtiyacını karşılamak için yaptığı ithalatlara nedeniyle ciddi miktarlarda döviz harcaması yaptığına dikkat çeken Bakan Dönmez, petrol ve doğalgazın yetersiz olduğu için ithal edildiğini işaret etti. Bir dönem kömürde ithal edilmeye başlandığını dile getiren Bakan Dönmez, "Bir dakika yanlış bir yere gidiyoruz, dedik. Kömürümüz kaliteli değil ama düşük kaliteli de olsa önce kendi kömürümüzü kullanacağız, yetişmezse alacağız, dedik. 2018 yılında Cumhuriyet tarihinin kömürde üretim rekorunu kırdık. Kömür üretiminde 100 milyon tonu aştık. 101.5 tonla tarihi rekor kırdık. Geçmişte en fazla 80-85 milyon ton kömür üretilmiş. Madencilik sektöründe 130 bin kardeşimiz çalışıyor. Özellikle doğal kaynakların yerli kaynakların sonuna kadar kullanılmasını için yasa dahil, yönetmelik dahil birçok alanda yenilikler getirdik" dedi.

"MADEN SEKTÖRÜNDE ÖZÜMLÜ KAZALAR YÜZDE 50 AZALDI"

Türkiye'nin zaman zaman maden sektöründe yaşanan trajik kazalarla sarsıldığını altını çizen Bakan Dönmez, madencilik için güvenli yapılabilmemesi mevzuatın gözden geçirilerek değiştirildiğini vurguladı. Geçtiğimiz yıl maden sektöründe ölümlü iş kazalarının yüzde 50 azaldığını açıklayan Bakan Dönmez, "Elbette amacımız hiç kaza olmaması. Bunun için devlet üzerine düşeni görev yapıyor. Daha fazla denetliyoruz. Ama işçi kardeşlerimizden bir ricamız var. Aman coluğunuzu, çocuğunuzu düşünün. Ocağa girerken 'Bana bir şey olmaz' demeyin iş güvenliği ile alakalı size hangi talimat veriliyorsa lütfen uyun. Bizim en korktuğumuz alan şu: 'Bana bir şey olmaz, bana bir şey olmaz' dediğiniz an en riskli alandanız. Her an her şey olabilir, diyeceksiniz. Allah korusun olmasını elbette istemiyoruz. Ancak işçi kardeşlerimizden bu konuda özellikle hassasiyet bekliyoruz. Sizin canınız bizim kömürümüzden malımızdan daha değerli" ifadelerini kullandı.

"YER ALTINDAKİ MADENLERİN RÖNTGENİNİ ÇEKİYORUZ"

Maden sektörünün yanı sıra diğer alanlarda da yeni keşiflerin olduğunu anlatan Bakan Dönmez, "Sadece kömürde değil diğer alanlarda da bir sürü keşiflerimiz oldu. Aramaya devam ediyoruz. Eskiden maden bulmak için sadece sondaj usulüyle karot alıyorduk. Şimdi teknolojiyi kullanarak suretilerle havadan 250 metre yüksekten uçarak yerin altındaki varlıkları tespit etmeye çalışıyoruz. Havadan toprakla-



rın altındaki varlığın röntgen filmini çekiyoruz. Orada emareleri bulduktan sonra karot dediğiniz numune alma çalışmasını yapıyoruz. Geçtiğimiz yıl Maden Tetkik Arama Türkiye'de rekor kırdı. 1 milyon 500 bin metre sondaj yaptı 2000 yılına kadar yılda yapılan sondaj miktarı en fazla 30 bin metreymiş. Biz son iki yıla kadar 300 ile 350 bin metreye çıkarttık. Şimdi 1 milyon 500 metreye çıktık. Yetmez ama evet arttırmamız lazım" diye konuştu.

"19-20 MİLYAR TON KÖMÜR REZERVİMİZ VAR"

Türkiye'nin yeni keşiflerle birlikte sahip olduğu kömür rezervi hakkında da konuşan Bakan Dönmez, "Yerin altında yatan maden varlığını kömürü çıkarmadıkdan sonra kimseye faydası yok. Belki diyeceksiniz gelecek nesillere bırakıyoruz. Merak etmeyin gelecek nesillere yetecek ömrümüz var, yaptığımız keşiflerle kömür rezerv miktarımız 19-20 milyar tona çıktı. Yılda 100 milyon ton çıkarıyoruz. Bu şekilde yüzlerce yıl üretsek çıkartmıyoruz. Biz yılda 4 milyar dolar kömür ithal ediyoruz. Şimdi kömürü kullanan yerli firmalar ile santral sahipleri ile kömür üreten firmaları

bir araya getirdik. Anlaşma yaptık. Bundan sonra santrallerde yerli kömür yaksanız size alım garantisi, teşvik vereceğiz dedik. İlk etapta yüzde 10'unu karşılayacaklar. İkinci etapta yüzde 20'ye çıkma planları var. Yüzde 10'unu sadece yılda 450 milyon dolar yapıyor. Yüzde 20'ye çıkarsak 900 milyon dolar yapıyor. O kadar emekçi kardeşimizin daha iş kapısını aralamak demektir" şeklinde açıklamalarda bulundu.

AK PARTİ'DEKİ KOPUŞLAR

AK Parti ile yollarını ayıran siyasetler ile ilgili de görüşlerini de açıklayan Bakan Dönmez, "Sayın Cumhurbaşkanımız ne dedi, trenden inen bir daha binemez. Darılmak, küsmek yok. Vagonun ön tarafıymış, arka tarafıymış, iyi koltuk, kötü koltuk yok. Bu trenle beraber bir yere doğru seyahat ediyoruz. Anca beraber canca beraber. Bugün olmaz yarın olur, nasip işidir" dedi.

Ülkemizi 40 yıldır bölmek isteyen mihrakların bulunduğunu anlatan Bakan Dönmez, şunları kaydetti: "Cumhuriyet'ten önce de oldu. Anadolu'nun Selçuklu ve Osmanlı döneminde de bu oyunlara şahitlik ettik. Fitnelere dikkat edeceğiz. Türkiye gemisi eski Türki-



393 kişiye aile eğitimi

Aile Çalışma ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından Aile Eğitim Programı kapsamında 393 kişiye eğitim verildi.

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından toplumun temel yapı taşı olan aileleri bilinçlendirmek, yaşam kalitelerini artırmak, kendi sorunlarını çözebilme kapasitelerini katkı sağlamak ve 'sağlıklı, mutlu, müreffeh ve güçlü aileler' sayısının artırılması amacıyla hazırlanan "Aile Eğitim Programı" kapsamında seminer programları devam ediyor.

Bu kapsamda Çorum'da Aile Eğitim Programı Formatörü Ahmet Yakut koordinatörlüğünde diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak çeşitli konularda eğitimler düzenleniyor. Ahmet Yakut, düzenlenen eğitimler hakkında şu bilgileri verdi:

"Bağcıevler Kız Meslek Lisesi Konferans Salonunda Bilinçli ve Güvenli Medya Kullanımı konusunda 03.01.2019 tarihinde saat 13:00 dsa 86 kişiye, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Konferans Salonun-

da Aile İçi İletişimin Temel Unsurları konusunda 10.01.2019 tarihinde saat 13:45 te 52 kişiye; Dumlupınar Ortaokulu Konferans Salonunda Ergenlerle Nasıl İletişim Kurmalıyım konusunda 16.01.2019 tarihinde saat 14:00 da 37 kişiye, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Konferans Salonunda Ailede Mutluluğu Yakalamak konusunda 14.02.2019 tarihinde 13:45 te saat 55 kişiye, İl Jandarma Komutanlığı Konferans Salonunda Eş Seçimi ve İletişimin Temel Unsurları konusunda 25.02.2019 tarihinde saat 14:00 da 95 kişiye, Hıdırlık Öğrenci Yurdu Konferans Salonunda Bilinçli ve Güvenli Medya Kullanımı konusunda 27.02.2019 tarihinde saat 16:15 te 39 kişiye, Çorum Belediyesi Turgut Özal Konferans Salonunda Ailenin Önemi ve Çocuk Yetiştirmede Dikkat Edilecek Hususlar (SED alan aileler) konusunda 28.02.2019 tarihinde saat 14:00 da 29 kişiye olmak üzere Ocak ve Şubat aylarında toplam 393 kişiye AEP kapsamında eğitim verilmiştir." (Mahmut Emin Söylemez)



Gerçeği aratmayan tatbikat



FINDIK

PDF Compressor Free Version

Akşam yemeklerinden sonra çay ile birlikte kuru yemiş bisküvi, kek yada poğaçaya gibi yiyecekler tüketilir. Bu yiyecekler adeta çayın arkadaşı haline gelmiştir. Misafir geldiğinde de findik, fıstık, çekirdek, leblebi, ceviz gibi kuru yemişler bir kaseye konur ve misafirlere ikram edilir. Yada tuzlu ve tatlı bisküviler hazırlanır ve çayın yanında afiyetle yenir. Tabii bu şekilde yemeğin arkasından, misafirler ile birlikte afiyetle tüketilen bu leziz yiyecekler vücut için de birçok fayda sağlar. Bazı insanlar bu leziz yiyecekleri art arda, muhabbet ederken, televizyon izlerken hiç anlamadan oldukça fazla miktarda yer. Bu leziz yiyecekleri hazırlaması da oldukça basit ve pratiktir. Bu sayede ev sahibi de çok fazla yorulmadan ve uğraşmadan misafirler için leziz yiyecekler hazırlamış olur. Bu yiyecekler hastalıklardan korunmaya yardımcı olur, sağlık açısından da büyük fayda sağlar. Peki, bu leziz yiyecekler arasında yer alan ve sağlık açısından çok önemli bir yere sahip bu yemişin faydaları, yararları nelerdir? Ne gibi şifası vardır?

FINDIK FAYDALARI VE YARARLARI

Ülkemizde Karadeniz bölgesindeki hemen hemen her ilde yetişebilen findik, ülkemizden birçok ülkeye ihraç ediliyor. Latince adı corylus avellana bu şifalı bitki, keklere, pastalara ve tatlılara da ilave edilir. Harika tadıyla keklere ve pastalara enfes bir tat katar. Peki bu lezzetli meyvenin şifaları nelerdir?

- Yüksek oranda omega 3 yağ asidi içerir.
- Kan basıncını dengelemeye yardımcı olur.
- Kalp ile dost bir meyvedir. Kalp hastalıklarına yakalanma riskini azaltması da faydaları arasındadır.
- Kemik ve eklemlere fayda sağlar, eklem ağrılarını, romatizmayı azaltır.
- Yüksek miktarda lif içeriği vardır.
- Kan şekerini kontrol etmeye yardım eder. Yani diyabet diğer adıyla şeker hastalığına yakalanma riskini azaltır.
- Bağırsakları yumuşatarak kolay dışkılamayı sağlar. Hazımsızlığı önler, bağırsak hareketlerini düzenler.
- Kansere yakalanma riskini azaltır.
- Yemeklerde de ayçiçek yağı, zeytinyağı gibi yağlar yerine findik yağı da kullanabilirsiniz.
- Cinsel gücü artırmaya yardımcı olur. İktidarsızlık sorununa da çözüm sağlamaya yardım eder. Bunun için her gün bir avuç tüketilmelidir.
- Findik doymamış yağ asitleri ve protein açısından zengindir.
- Potasyum içeriği yüksektir. İçerdiği potasyum sayesinde sinir sistemini korur.
- Hücrelerin yenilenmesine yardım eder.
- Yaşlanmaya ve cildin erken kırışmasına karşı da etki eder. Yaşlanmaktan korkuyorsanız ya da erken yaşlanmak istemiyorsanız, bu şifalı meyveyi tüketmelisiniz. Bu sayede cildinizin erken yaşlarda kırışmasına mani olabilirsiniz.
- Artrit rahatsızlığına karşı da koruma sağlar.
- Katarakta karşı koruma sağlaması da findik faydaları arasındadır.
- Enerji verir.

FINDIK ZARARLARI NELERDİR?

- Fazla miktarda tüketirseniz kilo alabilirsiniz. Eğer zayıf kalmak, zayıflamak yada kilo almamak istiyorsanız çok fazla miktarda findik tüketmemelisiniz.

FASULYE (BAKLAGİLLER, BAKLIYAT, BEZELYE) NEDİR?

Fasulye ikiye bölünmüş içerisinde tohum kutucukları bulunan bir bitki çeşididir. Siyah fasulye, siyah gözlü bezelye, bakla, nohut, yeşil fasulye, mercimek, kuru fasulye, maş fasulyesi, yer fıstığı, bezelye, barbunya, kırmızı barbunya fasulyesi, soya fasulyesi, kanatlı fasulye dahil olmak üzere baklagiller aile bitkilerden birçok yenilebilir tohumlar bulunmaktadır.

YARARLARI: Baklagiller kalp hastalığı riskini azaltır, LDL kolesterolünü düşürür, kan şekeri seviyesini kontrol eder, kolon kanseri riskini düşürür, anemi önler, vücuttaki demir ve kalsiyumu uygun düzeyde tutar. Baklagillerin yağ ve kolesterol düzeyleri düşüktür. Et ve süt ürünleri kolesterol sorunları yarattığı için bu kolesterol oranını dengelemek için diyetlerde bu baklagillerin tüketilmesi gerekmektedir, tüm baklagiller günlük gerekli protein miktarını sağlıklı bir alternatifir.

İÇERİĞİ: Baklagiller bitkisel besinler olduklarından iyi kaynaklardır. Protein, lif, nişasta, A vitamini, B1 vitamini (tiyamin), B2 vitamini (riboflavin), B3 vitamini (niyasin), B6 vitamini (piridoksin), B9 vitamini (yapraklı), C vitamini, E vitamini ve K vitamini aynı zamanda iyi kalsiyum kaynağı olan, bakır, demir, magnezyum, manganez, fosfor, potasyum, selenyum, sodyum ve çinko açısından bir çok besin kaynağı sağlamaktadır.



Şehit Mustafa Solak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçeği aratmayan yangın ve kurtarma tatbikatı gerçekleştirildi.

Öğrencilerin acil durumlardaki tepkilerini geliştirmek, paniğe kapılmamalarını sağlamak amacıyla Şehit Mustafa Solak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde yangın ve kurtarma tatbikatı yapıldı. Okula gelen itfaiye ekipleri, ilk olarak öğrencilere bilgiler verdi. Daha sonra kurtarma tatbikatına geçildi. Bu bölümde çatıda mahsur kalan bir kişi itfaiye ekibinin çalışmasıyla kurtarıldı. Ardından okul bahçesinde yakılan ateş, yine itfaiye erlerinin müdahalesiyle söndürüldü. Gerçeği aratmayan tatbikatta öğrenciler heyecanlı anlar yaşadı. (Çağrı UZUN)



Şehit Mustafa Solak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde yangın ve kurtarma tatbikatı yapıldı



Din görevlilerine eğitim semineri

Diyanet İşleri Başkanlığı'nca başlatılan "Gençleşen Değer Projesi" kapsamında din görevlilerine yönelik eğitim semineri verildi.

Çorum İl Müftülüğü, Çorum Belediyesi, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi işbirliği ile "Geleceğimiz Gençliğimiz" konulu projenin imar aşamasına geçilmesi ve donanımlı eğitimci oluşturabilmek amacıyla Çorum İl Müftülüğüne bağlı hizmet veren din görevlilerine gençlik yönetimi ve gençleşen değer projesi, Lise ve Üniversite gençleriyle iletişim, ergenlik psikolojisi ve yaklaşımlar, Bedensel değişim ve mahremiyet algısı, İnanç problemleri ve din karşıtı akımlar ve sosyal medyanın doğru kullanımı gibi çeşitli konularda eğitim semineri verildi.

Çorum İl müftülüğü konferans salonunda alanında uzman öğretim üyelerinin de konuşmacı olarak katıldığı seminare; Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Evkuran, Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Öğretim Üyesi Prof.



Dr. Muammer Cengil, Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Öğretim Üyesi Doç. Dr. Macid Yılmaz, Psikolog Öğretmen Türkan Kolcu, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Psikiyatri Doktoru Mehmet Sertçelik ve Gençlik Koordinatörü Ertuğrul Öztekin bilgi ve tecrübelerini din görevlileriyle paylaştı.

İl Müftülüğü öncülüğünde ilgili kurumlarla birlikte işbirliği içinde



başlatılan projenin amacının gençlerimizin dini bilgilerini artırmak, milli ve manevi değerlerimize uygun sosyalleşmelerine imkân oluşturmak, gençlerimizi cami ve din görevlileri ile buluşturacak örnek projeler üretmek, bu sayede doğru din eğitimi almış, ahlaklı, kendisine, ailesine, dinine ve vatanına faydalı bir gençlik oluşmasına katkı sağlamak amacıyla "Geleceğimiz Gençliğimiz" projesi hayata geçirilmiş oldu. (İHA)



'Tohum üretimimiz 1 milyon 50 bin ton oldu'

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli tohum üretimimizle ilgili açıklamalarda bulundu. Pakdemirli "Türkiye çok iyi bir noktaya geldi. Tohum üretimimiz bugün 1 milyon 50 bin ton oldu." dedi. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, çeşitli programlara katılmak için geldiği Nevşehir'de tohum üretimimizle ilgili açıklamalarda bulundu. Türkiye'nin çok iyi bir noktaya geldiğini söyleyen Pakdemirli, "2002 yılında 150 bin ton olan tohum üretimimiz bugün 1 milyon 50 bin ton oldu." şeklinde konuştu.

"3-4 YIL SONRA PATATES TOHURLARI PIYASAYA SÜRÜLECEK"

Bakan Pakdemirli, "2002 yılında 150 bin ton olan tohum üretimimiz bugün 1 milyon 50 bin ton oldu. Nevşehir'de de bunun başarılı bir örneğini görmüş olduk. Bu, son derece memnuniyet verici. Tamamen hastalıklardan arı 3-4 yıl içerisinde patates tohumlarında artık piyasaya da sürüleceğinin müjdesini almış olduk. Bu da tarım sektörü olarak bizi son derece memnun etti." ifadelerini kullandı.

TOHUMCULUK SEKTÖRÜNDE DÜNYADA 11. SIRADAYIZ

Bir gazetecinin, tohum konusunda eleştiriler olduğunu aktarması üzerine Pakdemirli, şunları kaydetti: "Tarımla ilgili her konu günlük siyasete alet ediliyor ama buradaki rakamları ve gerçekleri bilerek konuşmak gerekli diye düşünüyorum. 150 bin ton üretimden 1 milyon 50 bin tona gelmişiz. Dünyada da 11. sıradayız. Türkiye, 2023 ile ilgili kendisine hep ilk 10'da olmak gibi bir hedef koydu. Tohumculuk sektöründe de aslında 11. sırayla ve 750 milyon dolarla dünyada ihracatta 11. sıradayız" dedi.

"BİR ÇOK KONUDA ŞU AN AVRUPA'NIN DAHA İLERİSİNDE OLUĞUMUZU GÖRDÜM"

Konuşmasına devam eden Tarım ve Orman Bakanı Pakdemirli, "Tabii ki bunu daha iyi yapmamız lazım. Bu tarz inisiyatif ve girişimleri bakanlık olarak sektör olarak mutlaka destekliyor olmamız lazım. Daha iyiye doğru bir yolculuğa çıkmamız lazım, bulunduğumuz yer de kötü görmüyor olmamız lazım. Bugün burada gözlediğimiz şeyler, ben bu işin Avrupa'sını, Hollanda'sını ve Almanya'sını, Fransa'sını da biliyorum, burada birçok konuda şu an Avrupa'nın daha ilerisinde olduğumuzu gördüm ve mücadele edtim, bu da son derece memnuniyet verici" diyerek sözlerini noktaladı. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





HİTÜ'de lisansüstü program sayısı yüzde 300 arttı

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde, 3 yeni lisansüstü programı daha açılacak. 2011 yılında 11 olan lisansüstü program sayısı %309'luk bir artışla 45'e yükselmiş oldu. Hitit Üniversitesi'nin "Maliye" Tezli Yüksek Lisans Programı ile Tezsiz Normal Öğretim ve Tezsiz İkinci Öğretim Yüksek Lisans Programlarının açılmasına ilişkin YÖK'e yaptığı teklif, 13.02.2019 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenerek, açılmasına uygun görüldü. Konuyla ilgili Hitit Üniversitesi Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Maliye" Tezli Yüksek Lisans Programının ana hedefi, maliye alanındaki teorik ve pratik bilgiler kapsamında uzman yetiştirmenin yanı sıra global trendlerin temel alındığı bir ekol ortaya çıkarmaktır. Küresel finansal krizlerle birlikte yeniden önem kazanan devletin piyasalardaki rolü, maliye alanına farklı bir perspektifle yaklaşılmasını gerekli kılmıştır. Bu kapsamda Maliye Tezli Yüksek Lisans Programının amacı, güncel gelişmelerin yakından izlenmesi ve yeni paradigmanın öğrencilere farklı açılardan tanıtılmasına yardımcı olmaktır. Bu minvalde gerek özel gerekse kamu sektöründeki beşeri sermayeye nitelikli katkıda bulunacak bir öğrenci profili yaratılması amaçlanmaktadır.

Maliye Tezli Yüksek Lisans Programının ana çalışma koşulları mevcut programlar çerçevesinde; kamuda ve özel sektörde faaliyet gösteren profesyonellere, reel sektörde çalışanlara ve maliye alanında akademik kariyer yapmak isteyenlere yönelik olarak tasarlanmıştır. Programın kazandırmayı hedeflediği yetkinliklerin başında kamu ekonomisini, yani kamunun gelir, harcama ve borçlanma faaliyetlerini teorik, pratik ve hukuki boyutlarıyla değerlendirebilmek gelmektedir.

Programdan mezun olacak öğrenciler ekonominin tüm sektörlerinde, ayrıca kamu kuruluşlarında mütfeşişlik ve uzmanlık gibi meslekleri de kapsayan geniş bir sahada istihdam imkânı bulabileceklerdir.

Program, zorunlu ve seçmeli derslerde başlayan sınıf içi öğrenmeyi, eğitsel projeleri, sektörde alanında uzman misafir konuşmacılarla düzenlenen toplantıları bir bütün halinde ve senkronize şekilde arz eden bir öğrenme süreci olarak ele almakta ve teori ile uygulama arasındaki köprünün sağlam biçimde kurulmasını amaçlamaktadır.

Çevre illerdeki üniversitelerde Maliye Tezli Yüksek Lisans Programının bulunmaması sebebiyle, açılması önerilen bu programın kamu, özel sektör ve akademik açıdan ortaya çıkan talebe karşılık vereceği düşünülmektedir.

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde açılan Maliye Tezli Yüksek Lisans Programı ile Tezsiz Normal Öğretim ve Tezsiz II. Öğretim Yüksek Lisans Programlarının açılması ile 2011 yılında 11 olan lisansüstü (yüksek lisans ve doktora) program sayımız %309'luk bir artışla 45'e yükselmiştir. Yeni açılan programlarımıza bu yıl ilk öğrenci alımı için çalışmalarımız tüm hızıyla devam etmektedir." (Abdulkadir Söylemez)

HİTÜ, Tunus'ta tanıtıldı

Hitit Üniversitesi, Türkiye Maarif Vakfı tarafından Başkanlık tarafından düzenlenen eğitim fuarına katılarak Tunuslu öğrencilerle buluştu.

Tunus Büyükelçisi Ömer Faruk Doğan, Türkiye Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Cahit Bağcı, Maliye Tezli Yüksek Lisans Programı Kurulduğu Yunus Torpil ve Hasan Yavuz, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Çufalı ile birlikte Türkiye'den 14 üniversitenin katıldığı fuarı ziyaret ettiler ve eğitimcilerden oluşan 2 bin 500'ün üzerinde kişi ziyarete ettiler.

Gerçekleştirilen fuara Üniversitemizi tanıtmak üzere Yabancı Diller Yükseköğretim Müdürü Doç. Dr. Gökçe Meray ve Bilgi İşlem Dairesi Başkanı İsmail Eker de katıldı.

Türkiye'nin Tunus Büyükelçisi Ömer Faruk Doğan, yaptığı açıklamada; Kuzey Afrika coğrafyasındaki üniversite eğitimi düzeyinde düzenlenen ilk fuarın Maarif Vakfına nasip olduğunu belirterek, "Tunus ve Türkiye kültürel, toplumsal ve tarihi değerleri birbirine çok yakın iki ülke. İki ülkenin birbirine yaklaşması ve iş birliğini geliştirilmesi için bu fuarlar da çok büyük fırsat" diye konuştu.

Türkiye Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Cahit Bağcı da Maarif Vakfının daha önce Sudan ve Malide gerçekleştirdiği fuarların ardından Tunusa geldiğini anlatarak, "Vakıf olarak ülkeler arasındaki köprüleri açık tutmayı önemsiyoruz. Ülkemizdeki eğitim alanındaki altyapıyı başka ülkelere taşımak ve buradaki insan kaynağına katkı sağlamak istiyoruz. Bu fuarın iki ülke arasındaki iş birliğinin gelişmesine katkı sağlayacağına düşünüyoruz" ifadelerini kullandı.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan ise yaptığı açıklamada üniversitenin bir dünya üniversitesi olma yolunda önemli adımlar içinde bulunduğunu dile getirerek "Özellikle ortak



pek çok yanımız olan Türk Cumhuriyetleri, Afrika ve Balkan coğrafyasındaki ülkeler başta olmak üzere dünyanın dört bir yanındaki üniversitelerle ikili anlaşmalar yapmaya büyük bir gayret gösteriyoruz" diye konuştu.

Hitit Üniversitesi'nin bu coğrafyada yer alan ülkelerdeki pek çok üniversiteyle yakın işbirliği içinde olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Alkan, dünyada en önemli hususların başında yetişmiş insan gücüne ve kaynağa olan gereksinimin olduğunu vurgulayarak bu iki önemli unsurun

Kuzey Afrika coğrafyasında var olduğunu altını çizdi.

STANDA YOĞUN İLGI

Tarih, kültür ve pek çok açıdan ortak yönümüz olan Tunuslu öğrencilere Hitit Üniversitesi'nin akademik ve sosyal olanakları beraberinde uluslararası değişim programları anlatıldı.

HİTÜ'nün standına yoğun öğrenci ve eğitimci katılımı oldu. Standta öğrencilerin soruları cevaplandırılarak üniversitenin bölümleri ve olanakları hakkında detaylı bilgiler verildi. (Haber Merkezi)



Çorumlu gençler Değiş Dinletisi'nde buluştu

Yenimahalleli gençler, Üniversiteli Alevi Gençler Derneği (ÜAGD) ve Çorum Hitit Demekleri Federasyonu Gençlik Konseyi işbirliğinde Yenimahalle Belediyesinin destekleriyle düzenlenen Değiş Dinletisi'nde buluştu.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar'ın ev sahipliğinde Dört Mevsim Tiyatro Salonu'nda düzenlenen Değiş Dinletisi'nde; genç zakirler Cihan Cengiz, Erkan Çanakçı ve Eren Can Ortakçı ellerinde bağlamalarıyla kulakların pasını sildi. Programa katılarak gençleri yalnız bırakmayan Başkan Yaşar, birbirinden güzel değişimleri dinledi ve kısa bir konuşma yaparak gençlere birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Başkan Yaşar, "Ülkemizin aydınlık yarınları için hepimize düşen görevler var. Birlik ve beraberliğimizi güçlendirmeli, kimseyi ötekileştirmeden farklılıklarımızı zenginlik sayarak kenetlenmeliyiz. Ülkemizi bölmeye, böldürmeye çalışanlara karşı dimdik beraber mücadele etmeliyiz. Başka reçetelere, tutkallara ihtiyacımız yok. Tutkalmız, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu cumhuriyetimiz ve onun değerleridir" diye konuştu.

Gecede; Üniversiteli Alevi Gençler Derneği Genel Koordinatörü Mazlum Doğan Hazar da Başkan Yaşar'a gençlere verdiği destek ve derneğe katkıları için tüm dernek üyeleri adına plaketle teşekkür etti. (İHA)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Milli Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırarak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Milli Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimsele- rin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

BUGÜN

Imsak	05:36
Gunes	07:00
Ögle	12:58
İkinci	16:08
Akşam	18:43
Yatsı	20:02

VEFAT EDENLER

- Karadonayşe Köyü'nden, Merhum Hasan KOÇ'un eşi, Serdar ve İbrahim KOÇ'un annesi Fadime KOÇ.
- Ağköy'den gelme, Mehmet, Ali ve Murataza KABASAKAL'ın babası Arap KABASAKAL.
- Seydim Köyü'nden, Galerici Esnafından Ahmet KEÇEÇİ'nin kayınpederi, Adem SATIÇI'nın eniştesi Seydi BİLGİN.
- Çimento Fabrikası'ndan emekli Mustafa KURTOĞLU'nun oğlu, Babacan Giyim sahibi Yakup BABACAN'ın kayınpıdeleri, Matbaacı Esnafından Murat Bülent KURTOĞLU.
- İnşaat Ustası Merhum Mustafa ÖZKABAKÇI'nın eşi, eski Foto Efe sahibi Recep ÖZKABAKÇI'nın annesi Ulviye ÖZKABAKÇI.

TARİHTE BUGÜN

- 1924- Türkiye Cumhuriyeti'nin 2. hükümeti İsmet İnönü'nün başkanlığında kuruldu.
- 1925- Takrirî Sükun Kanunu'na dayanılarak İstanbul'da 6 gazete ve dergi (Tevhidi Efkâr, İstiklâl, Son Telgraf, Aydınlık, Sebülreşat ve Orak Çekiç) Bakanlar Kurulu kararıyla kapatıldı.
- 1927- İstanbul Radyosu yayına başladı.
- 1947- Milliyetçi öğrenciler Ankara'da Ulus Meydanı'nda toplanarak solcular aleyhine gösteri yaptılar, solcu öğretmen üyelerinin üniversiteden uzaklaştırılmasını istediler.
- 1970- Türkiye Cumhuriyeti 32. hükümeti Süleyman Demirel'in başkanlığında kuruldu.
- 1972- TBMM Adalet Komisyonu, Deniz Gezmiş, Yusuf Aslan ve Hüseyin İnan'ın idam cezasını onayladı.
- 1972- MHP Niğde Senatörü Kudret Bayhan otomobile İtalya'dan Fransaya geçerken 30 milyon dolarlık baz morfine yakalandı. Yargılanan Kudret Bayhan 15 yıl hapse mahkûm oldu.
- 1973- Maraş'a "Kahraman" ünvanı verildi.
- 1977- Başbakan Süleyman Demirel 1 saat 10 dakika süren bir televizyon konuşması yaptı. 1977 bütçesinin hedeflerini anlattı ve "Bir milyondan fazla, 100 milyara geldi. Türkiye trilyonlar telaffuz etmeye alışmalıdır" dedi.
- 1983- Resmî verilere göre son üç yılın fiyat artışları 250 dolayında gerçekleşti. En çok artış KİT ürünlerinde oldu.
- 1984- Askeri Yargıtay Milliyet Gazetesi yazarı Metin Tokar ile yazı işleri müdürü Doğan Heper hakkında İstanbul Sıkıyönetim Mahkemesi tarafından verilen mahkûmiyet kararı bozdu.
- 1984- 60 bin öğrenciyi kapsayan öğrenci affı Cumhurbaşkanı Kenan Evren tarafından onaylandı.
- 1986- Basın tarafından "Basına Sansür Yasası" olarak tanımlanan "Küçükleri Muzır Neşriyattan Koruma Yasası" TBMM'de kabul edildi.
- 1987- Erzurum Sıkıyönetim Mahkemesi'nde görülen Espiye Dev-Yol davasında 1 sanık ölüm, 20 sanık 2-8 yıl arasında değişen hapis cezalarına çarptırıldı.
- 1987- IMF raporunda, Türkiye'de asgari ücretin son bir yılda yüzde 20 gerilediği belirtildi.
- 1992- Güneş gazetesi mali kriz nedeniyle yayımına ara verdi.
- 1993- Türkiye'nin 1963'te Ankara Antlaşması'yla başlattığı Avrupa'ya bütünleşme sürecinde bir adım daha atıldı. Avrupa Birliği üyesi 15 ülke ile Türkiye arasında Gümrük Birliği Antlaşması Dışişleri Bakanı Murat Karayalçın tarafından imzalandı.
- 1995- Avrupa Birliği üyesi 15 ülke ile Türkiye arasında Gümrük Birliği Antlaşması imzalandı.
- 2002- Yargıtay 9. Ceza Dairesi, Gazeteci-Yazar Çetin Emec ve Turan Dursun ile İran rejim muhalifi Ali Akbar Gorbanî'nin öldürülmesi olaylarının da aralarında bulunduğu birçok saldırgan sorumlu tutulan İslami Hareket Örgütü'nün İcra Şurası üyesi İrfan Çağırıcı hakkındaki idam cezasını onadı.
- 2007- Türkiye'de işsizlik oranı 2006 yılında yüzde 9,9 olarak açıklandı.



6 MART 2019 ÇARŞAMBA YIL: 4 / SAYI: 1006

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: SALİ ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturba Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM

Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmanlıcad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmx50x70)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL



'Final niteliğinde bir maç olacak'

PDF Compressor Free Version



Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçüköğlü

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçüköğlü, Payasspor maçı için "Final maçı niteliğinde" değerlendirmesinde bulundu. Maçtan önce açıklamalarında bulunan Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçüköğlü, coşkulu bir futbol oynamaları gerektiğini belirtti. Küçüköğlü, "Tüm takım olarak sahada birlikte hareket etmemiz, birbirimize çok daha fazla yardım etmemiz sahanın her yerinde birlikte oynamamız gereken bir müsabaka. Final niteliğinde bir maç oynayacağız. Müsabakadan

netice elde etmek için çok ama çok mücadele etmeliyiz. Rakipten daha fazla topa sahip olan daha fazla koşan daha fazla mücadele eden dönen topları kazanan ikili mücadelelerde rakibe üstünlük sağlayan bir takım olmalıyız. Seyirci desteğimiz ve kendi sahamızda oynamamızın avantajıyla çok coşkulu oynamak zorundayız. Rakibimiz çok etkili bir takım ve kaliteli oyuncular var. Onlara oynamaları için alan ve zaman bırakmamalıyız. Oyunun ihtiyaçlarına yönelik saha içerisinde doğ-

ru çözümler üretirsek savunma anlamında çok çaba sarf edip takım halinde bir mücadele ortaya koyarsak netice elde edebiliriz. Sahamızda çok cesur ve çok coşkulu bir ekip olduğumuzu rakibe hissettirmemiz lazım" dedi.

"TARAF TARLARIMIZI MAÇA BEKLİYORUZ"

Kazanma koşulunda taraftarın şüphesiz bir yeri olduğunu kaydeden Küçüköğlü, "Her zaman olduğu gibi bizleri daha yukarılara taşıyacak olan taraftar-

mızın desteğidir. Bu maçın sonunda neticenin elde edilmesine sebep olacak en etken durum oyuncularımızın saha içi mücadelesinin yanı sıra taraftarımızın sahaya vereceği enerjidir. Oyuncularımız tribünlerden gelen o enerjiyle çok daha fazla mücadele edip netice alacaklardır. Taraftarlarımıza her maçta olduğu gibi bu maçta da çok daha fazla ihtiyacımız var. Onların inancı onların gücü onların birliği onların coşkusu bizi sahada çok daha güçlü kılacaktır" ifadesini kullandı. (Ömer Faruk Söylemez)

UMUTLAR BU MAÇA BAĞLI

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin en önemli maçlarından birisine çıkıyor. Ligde bir alt sırasında bulunan Payasspor'u konuk edecek olan kırmızı-siyahlılar, Play-Off için çok kritik maça çıkacak. Maçtan Yeni Çorumspor ligde 36, Payasspor ise 34 puanla kırmızı-siyahlıların hemen altında yer alıyor.



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin 26. haftasında Hatay temsilcisi Payasspor'u konuk edecek.

Geçtiğimiz hafta Erzinçanspor deplasmanından 3 puanla dönere moral depolayan Yeni Çorumspor, kötü gidişata da 'dur' demişti. Yakaladığı bu ivmeyi sürdürmek isteyen kırmızı-siyahlılar, çok kritik bir maça çıkı-

yor. Yeni Çorumspor, bugün ligde 34 puanla hemen bir alt sırasında bulunan Hatay temsilcisi Payasspor'u konuk edecek. Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu'nda saat 14:30'da başlayacak maçı İstanbul bölgesinden C klasman hakemi Ozan Ergün yönetecek. Ergün'ün yardımcı hakemleri ise yine İstanbul bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Önder Çalıış ve C klasman yardımcı

hakemi Mücahid Adem Çelebi yönetecek.

Tüm Play-Off umutları bu maça bağlı olan Yeni Çorumspor, Payasspor karşısına mutlak üç puan parolasıyla çıkacak.

Karşılaşma öncesinde kırmızı-siyahlılar ligde 36 puanla 5. sırada yer alıyor. Rakip Payasspor ise 34 puanla 6. sırada bulunuyor. (Ömer Faruk Söylemez)

YILDIRIM NAKLIYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'A BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	24	15	7	2	35	12	52
2 KOCAELİSPOR	24	13	4	7	31	22	43
3 KARACABEY BLD.	24	12	5	7	32	28	41
4 SERİK BELEDİYE	24	10	10	4	27	22	40
5 YENİ ÇORUMSPOR	24	12	3	9	33	24	39
6 PAYASSPOR	24	10	5	9	22	26	35
7 TURGUTLUSPOR	24	10	4	10	36	34	34
8 H.EDİP ADIVARSPOR	24	8	10	6	25	27	34
9 DİYARBEKİRSPOR	24	9	6	9	29	27	33
10 24ERZİNCAN	24	8	5	11	31	32	29
11 MUĞLASPOR	24	7	7	10	21	21	28
12 CİZRESPOR	24	6	10	8	20	26	28
13 1461 TRABZON	24	5	12	7	20	22	27
14 BAĞCILARSPOR	24	6	9	9	29	32	27
15 GÖLCÜKSPOR	24	6	8	10	14	22	26
16 FATSA BELEDİYE	24	5	10	9	18	25	25
17 ANKARA ADLIYE	24	3	11	10	23	28	20
18 BUCASPOR	24	4	8	12	21	37	20

HAFTANIN MAÇLARI

06.03.2019

YENİ ÇORUMSPOR-PAYASSPOR
BAYBURT İL ÖZEL İD.-BUCASPOR
1461 TRABZON-GÖLCÜKSPOR
CİZRESPOR-FATSA BELEDİYESPOR
DİYARBEKİRSPOR-BAĞCILARSPOR
KOCAELİSPOR-SERİK BELEDİYESPOR
KARACABEY BELEDİYE- 24ERZİNCAN
ANKARA ADLIYE-HALİDE EDİP ADIVAR
MUĞLASPOR-TURGUTLUSPOR

Engelli öğrenciler bilgide yarıştı



Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde eğitime devam eden öğrenciler arasında bilgi yarışması düzenlendi.

Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'nde gerçekleştirilen bilgi yarışmasında her sınıftan 3 öğrenci yarıştı. Öğrenciler arasında kıyasıya gerçekleşen yarışta öğrenciler keyifli anlarda yaşadı. Öğrencilere 25 soru sorulurken, öğrenciler doğru cevapları verebilmek için arkadaşlarıyla mücadele ederken bir taraftan eğlendiler. Sınıflar arasında gerçekleştirilen yarışmanın sonucunda doğru cevabı veren seramik sınıfı birinci olmayı başardı. Her ay farklı bir etkinliğin düzenlendiği Çorum Belediyesi Engelli Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi öğretmenleri bundan sonra da etkinliklerin devam edeceğini belirtti. (Haber Merkezi)



ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ MAĞAZA

TÜRK KİMDİR

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğa sever Fırsat kullamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamıza öncülük olacak kaynak eser.